8) Importo complessivo dell’appalto € 1.580.074,31 «a corpo» di cui € 32.235,00 di oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso. Classificazione dei lavori di cui si compone l’intervento: Categoria Prevalente OG1 € 1.058.577,01 Classifica III; 
categorie scorporabili/subappaltabili: OS32 € 521.497,30 Classifica II. 

9) Durata dell’appalto: giorni 398 (trecentonovantotto) naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori. 
 10) Cauzioni e garanzie richieste: art. 75 del decreto legislativo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni per 

la partecipazione; articoli 113 e 129 del decreto legislativo n.

[...]

Avviso di bando di gara C.I.G. 5436627E83    

1. Stazione appaltante: Comune Orosei 
 2. Oggetto: Appalto servizi di igiene ambientale 
 3. Tipo di procedura: aperta 
 4. Luogo esecuzione: Comune Orosei 
 5. Natura del servizio: servizi 
 6. Importo: Euro 8.715.012,15 (ottomilionisettecentoquindicimiladodici euro) 
 7. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
 8. Durata del contratto: 5 anni 
 9. Termine ultimo per la ricezione delle offerte: 16/01/2014 
 10. Il responsabile del procedimento: Geom. Pier Giuseppe Guiso 
 Data 22/11/2013

[...]

Categoria OG1: € 1.106.528,24 detta categoria comprende anche le lavorazioni relative alla Categoria 
OS4 — impianto ascensore — di importo pari ad € 36.590,06; 

impianti: Categoria OG11: € 296.101,90. 
 7. Termine esecuzione lavori previsto dal C.S.A.: 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi a partire dal 

verbale di consegna. 
 8. Varianti: ammesse nei limiti dell’offerta tecnica. 
 9. Finanziamento: Fondi P.O FESR 2007/2013 - ASSE III - linea 3.2, azione 3.2.1. 
 10. Gli elaborati progettuali: possono essere consultati presso l’Ufficio lavori pubblici.

[...]

ITD44 II.1.3) L’avviso riguarda un appalto pubblico II.1.6) CPV Oggetto principale 98341120-2 II.1.8) L’appalto non 
è diviso in lotti. II.1.9) Non sono ammesse varianti. 

II.2) Quantitativo o entità dell’appalto. II.2.1) L’importo dell’appalto a base di gara è pari ad Euro 177.480,00 (cento-
settantasettemilaquattrocentoottanta/00), dei quali Euro 180,00 relativi agli oneri di sicurezza da interferenze non soggetti a 
ribasso. II.2.2) Opzioni: No. II.3) Durata dell’appalto: tre anni, decorrenti dall’inizio del mese successivo a quello di stipula 
del contratto. 

SEZIONE III: